
ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 06 мая 2019 года № 40

О проведении тренировочного тестирования 
по русскому языку обучающихся 11 классов 
общеобразовательных учреждений 

Лндреапольского района

На основании приказа Министерства образования Тверской области от 30.04.2019 
№ 591/ПК, в соответствии с Регламентом тренировочного экзамена по технологии печати 
полного комплекта экзаменационных материалов в аудиториях ППЭ с применением 
технологии доставки экзаменационных материалов по сети «Интернет» в пункт 
проведения экзаменов и в целях отработки организационно-технологической схемы 
проведения единого государственного экзамена (ЕГЭ) в 2019 году, ознакомления 
выпускников 11 классов общеобразовательных учреждений со структурой и содержанием 
контрольно-измерительных материалов ЕГЭ по русскому языку,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести тренировочное тестирование по русскому языку для обучающихся 11 

классов общеобразовательных учреждений района
15 мая 2019 года на базе ППЭ -  601 (МОУ АСОШ № 3). Время начала 

тестирования - 10.00 часов.
2. Директору МОУ АСОШ № 3 Хаббо Л.А. совместно с руководителем пункта 

проведения тренировочного тестирования Гурьяновой Г.В. организовать подготовку 
пункта для проведения тренировочного тестирования обучающихся 11 классов в 
соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 7 ноября 2018 года № 190/1512.

3. Утвердить список педагогических работников привлекаемых для проведения 
тренировочного тестирования 15.05.2019 года (приложение №1).

4. Руководителям МОУ АСОШ № 1 Ханчич С.В., МОУ АСОШ № 2 Чистовскому 
А.Ю., МОУ АСОШ №3 Хаббо Л.А. и МОУ Болотовской СОШ Яковлевой Л.В. 
обеспечить явку обучающихся 11 классов на пункт проведения тренировочного 
тестирования 15 мая 2019 г.

5. Довести результаты в виде первичного балла до участников тренировочного 
экзамена (прием и рассмотрение апелляций по результатам тренировочного экзамена не 
предусмотрены).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Соколов А.Н.



Приложение №1 
к приказу по МУ 0 0  

от 06.05.2019 года №40
СПИСОК

педагогических работников общеобразовательных учреждений района, привлекаемых для 
проведения пробного тестирования по русскому языку 15.05.2019 года.

№ Ф.И.О. ОУ должность
1 Соколов Александр 

Николаевич
МУ 0 0 Член ТЭК

2 Пименова Ирина 
Леопольдовна

МУ 0 0 Член ТЭК

3 Г урьянова Г алина 
Владимировна

МОУ АСОШ № 2 руководитель пункта

4 Бурова Светлана 
Юрьевна

МОУ АСОШ №1 организатор

5 Г олоулина Людмила 
Васильевна

МОУ АСОШ № 1 организатор

6 Матвеева Мария 
Александровна

МОУ АСОШ № 1 организатор

7 Мачус Елена 
Викторовна

МОУ АСОШ № 1 организатор

8 Боцорога Светлана 
Михайловна

МОУ АСОШ № 2 организатор

9 Ермолаева Анастасия 
Анатольевна

МОУ АСОШ № 2 организатор

10 Зажогина Марина 
Викторовна

МОУ АСОШ № 2 организатор

И Никифорова Елена 
Борисовна

МОУ АСОШ № 2 организатор

12 Павлова Таисия 
Евгеньевна

МОУ АСОШ № 2 организатор

13 Рогова Елена 
Викторовна

МОУ АСОШ № 2 организатор

14 Смирнова Светлана 
Витальевна

МОУ АСОШ № 2 организатор

15 Иванова Марина 
Александровна

МОУ АСОШ № 2 организатор вне аудитории

16 Мошков Дмитрий 
Вячеславович

МОУ АСОШ № 2 организатор вне аудитории

17 Юринов Владимир 
Валентинович

МУ ДО ДЮСШ организатор вне аудитории

18 Широков Евгений 
Иванович

МОУ АСОШ №2 технический специалист

19 Линкевич Наталья 
Ивановна

МОУ АСОШ № 3 технический специалист

20 Пименова Татьяна 
Михайловна

МОУ АСОШ № 3 медицинский работник


